
姫路ハーベスト医療福祉専門学校 

同窓会総会のご案内 
卒業生の皆さまへ  

拝啓 初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度姫路ハーベスト医療福祉専門学校の同窓会におきまして総会を開催する運び
となりました。ぜひご参加いただきたく、以下の通りご案内申し上げます。 

総会の詳細 
 日時: 2025年 6 月 17 日（木）16時より 
 場所: 姫路ハーベスト医療福祉専門学校 1階 講堂 
 対象: 姫路ハーベスト医療福祉専門学校同窓生 
 
お問い合わせ: 姫路ハーベスト医療福祉専門学校 同窓会会長 奥坂 
電話番号: 079-224-1777 

 
同窓会は皆さまの絆を深めることを目的としています。ぜひお誘い合わせのうえご参加く
ださい。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

 
敬具 

 
姫路ハーベスト医療福祉専門学校 理学療法学科 同窓会会長 奥坂 
 


	総会の詳細

